
Uchwała Nr 265/24 
Rady Osiedla Dąbie z dnia 10.07.2024  

w sprawie: nieruchomości przy ul. Uranowej 

Na podstawie § 7 ust. 6 lit. H) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo z dnia 04 lipca 2024 roku złożonego przez 
Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami Urzędu Miasta Szczecin w sprawie udzielenia 
informacji w ramach kart informacyjnych odnośnie zbycia nieruchomości: 

• będących własnością Gminy Miasto Szczecin położonych przy ul. Uranowej, 
stanowiących działki  nr 28/1, 28/2, 28/3 z obrębu 4806,  

• położonych na terenie, dla którego obowiązuje MPZP „Trzebusz-Chełszcząca 2” w 
Szczecinie, znajdujących się w granicach terenu elementarnego oznaczonego 
symbolem 2U-P, dla którego ustalone jest przeznaczenie: teren usług, produkcji, 
składów i magazynów, 

• w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

wydaje opinię POZYTYWNĄ. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 
(uchwały dot. finansów) 

 

Przewodniczący Rady Osiedla 
Łukasz Owczarek 
 

………………………………………...………… 

  

 


